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ÖVERBLICK

Duplex i Sierra Cortina, Finestrat: 2 sovrum, 3 badrum,
modernt kök, ljust vardagsrum, terrass och privat
trädgård. Fantastiska gemensamma områden.

Detta charmiga hem erbjuder en exceptionell livsstil för dem som söker den perfekta
kombinationen av komfort, funktionalitet och naturlig skönhet. Duplexet är en del av
en ny utveckling som ligger i det exklusiva Sierra Cortina-området i Finestrat.

Anläggningen har gemensamma utrymmen som inkluderar en infinitypool,
paddeltennisbanor, gångvägar, en inomhuspool, ett gym, ett spa med jacuzzi, en finsk
bastu, en coworking- och mötesavdelning med mera.

När vi kommer in i bostaden finner vi ett rymligt och ljust vardagsrum, som får rikligt
med naturligt ljus genom stora fönster med utsikt över den privata terrassen.
Vardagsrummet kompletteras med ett kök i öppen planlösning utrustat med
avancerade vitvaror och eleganta bänkskivor, vilket möjliggör en sömlös anslutning
mellan köket och vardagsrummet. Denna layout skapar en välkomnande atmosfär
som bidrar till att dela speciella stunder med familj och vänner.

Lägenheten har två sovrum, båda generöst tilltagna och utrustade med inbyggda
garderober, vilket ger gott om förvaringsutrymme. Det stora sovrummet har ett eget
badrum, inrett med högkvalitativa ytbehandlingar och en lugn atmosfär som inbjuder
till avkoppling och vila. Dessutom öppnar båda sovrummen ut mot en privat uteplats.
Dessutom tjänar ett andra badrum med modern och funktionell stil resten av
hemmet.

På bottenvåningen finns ytterligare ett badrum, tvättstuga och ett 59m² stort
vardagsrum. Från bottenvåningen finns tillgång till husets privata 36m² stora
trädgård, perfekt för att njuta med vänner och familj.

Bostaden kommer med anvisad parkeringsplats och förråd.

lucasfox.se/go/alt58300

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Tennisbana,
Portvakt, Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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